ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

ANTÔNIO MARCOS CAVALHEIRO FLORES, PREFEITO MUNICIPAL DE PAINEL, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA do Edital de Concurso Público 01/2022, conforme

segue:

CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE OS CANDIDATOS ABAIXO LISTADOS, PARA REALIZAÇÃO DA

PROVA PRÁTICA, OS QUAIS DEVERÃO COMPARECER AO LOCAL DA PROVA PRÁTICA, MUNIDOS DA

DOCUMENTAÇÃO CONFORME EXPECIFICAÇÕES DO ANEXO V DO EDITAL.

Motorista

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.   Situação

0189 THIAGO DE ARRUDA MELO 1,60 1,60 1,20 2,00   6,40   APROVADO(A)

0158 FERNANDO DE ARRUDA MATTOS 0,80 1,60 2,00 2,00   6,40   APROVADO(A)

0261 ANDERSON DIEGO CHAVES DA SILVA 0,80 1,60 1,60 2,00   6,00   APROVADO(A)

0333 ANISIO RODRIGUES 0,80 1,60 0,80 1,20   4,40   APROVADO(A)

0061 ARILTON PEREIRA DE BRITO 1,20 0,80 0,40 1,60   4,00   APROVADO(A)

0044 ADRIANO DA SILVA TRINDADE 0,80 0,80 0,80 1,60   4,00   APROVADO(A)

0269 MAICON CAETANO 0,80 1,60 0,80 0,80   4,00   APROVADO(A)

0332 GUILHERME SOUZA DO AMARANTE 0,40 1,20 0,80 1,20   3,60   APROVADO(A)

0344 ALERSON MACEDO MEDEIROS 0,40 1,20 0,80 1,20   3,60   APROVADO(A)

0247 JOÃO MARCOS RIBEIRO FLORES 0,80 1,20 0,00 1,20   3,20   APROVADO(A)

0031 DEIVISSON ARRUDA DOS SANTOS 0,40 0,00 0,80 2,00   3,20   APROVADO(A)

Operador de Equipamentos

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.   Situação

0372 ADAIR PAULO OLIVEIRA FILHO 1,20 1,60 1,20 2,00   6,00   APROVADO(A)

0359 JOSÉ ALESSANDRE DA SILVA 2,00 1,20 0,80 1,60   5,60   APROVADO(A)

0009 MAURICIO DE OLIVEIRA MOURA 1,20 1,20 0,40 2,00   4,80   APROVADO(A)

0096 DIONES CARLOS KRUGER 0,80 1,60 0,80 1,20   4,40   APROVADO(A)

0387 VALDECIR MACEDO DE LIZ 1,20 0,80 0,80 1,20   4,00   APROVADO(A)

0303 MESSIAS JÚNIOR SILVA 0,80 0,40 1,20 1,20   3,60   APROVADO(A)

0193 JOAO DONIZETE BARBOSA VIEIRA 0,40 0,80 0,40 2,00   3,60   APROVADO(A)

0226 DIOGO DOUGLAS DJONATAN DO NASCIMENTO 0,40 1,20 0,80 1,20   3,60   APROVADO(A)

0422 ALISON RODRIGUES ANDRADE 1,20 0,80 0,40 0,80   3,20   APROVADO(A)

Tratorista

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.   Situação

0137 ANDREI DA SILVA ALVES 2,00 0,80 1,60 1,20   5,60   APROVADO(A)

0389 OTÁVIO MARCELO BRITO 0,40 1,20 1,20 2,00   4,80   APROVADO(A)

0360 SOLIVAN RIBEIRO DE OLIVEIRA 1,20 0,40 1,20 0,80   3,60   APROVADO(A)

0374 RODINEI MATOS 0,80 1,60 0,80 0,40   3,60   APROVADO(A)

Painel, 22 de novembro de 2022.

ANTÔNIO MARCOS CAVALHEIRO FLORES

Prefeito Municipal

PAULO CESAR ALVES DE ARRUDA

Presidente da Comissão